
AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE 
E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE 

DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE _ 
ms N. G00089 dl 225 

OGGETTO: Selezione pubblica per titoli colloquio per la formulazione di una graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale assente di dirigente medico di Medicina e Chirurgia di accettazione e urgenza. - Approvazione Atti 
[— 
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$.0.C.: Servizio Risorse Umane, Sviluppo S.0.C. ECONOMICO — FINANZIARIO Organizzativo, Affari Generali 

E PATRIMONIALE 
QUADRO ECONOMICO PATRIMONIALE ANNOTAZIONE CONTABILE - BILANCIO 

BUDGET 
Esercizio 2016 

Bilancio 2016 
Prot. n. del 

N° Centro di costo 

N° Conto economico 
N° Conto Economico 

N° Conto Patrimoniale 
Ordine n° del 

Importo (Euro) 
Budget assegnato (Euro) 

Prima nota contabile 
Budget gia utilizzato (Euro) 

Il Funzionario Budget presente atto (Euro) 

Disponibilita residua 
di budget (Euro) 

0 Non comporta ordine di spesa 

> 7) 7 i TR ; { ‘he 

Proposta neon 21 Mandato i. .....0.....eceeeeee CC 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO | fan cc ccsssesccssteseseceseeeescee 
(pees II Direttore del S.O.C. 4 

J j 
RESPONSABILE DELLA S.0.C. 

{4 ia L’anno duemilasedici giorno ' del mese di Quureo » nei locali della Sede Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dr| Giovanni Migliore, nominato con Delibera della Giunta di Governo della Regione Siciliana n.129 dell’ 11/06/2014, assistito da Dr A-Mephees o, quale segretario verbalizzante adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata 



ACCERTATO che alla Procedura é stata data massima pubblicité mediante affissione del relativo bando integrale all’Albo dell’Azienda, all’albo delle Aziende e ASP della Regione, la pubblicazione sul sito internet: http://www. ospedalecivicopa.org , 

VISTA la deliberazione n. n. 1464 del 28/10/2015con la quale si é Prowveduto all’ammissione dei candidati del concorso de qua; 

VISTA la deliberazione n. 1465 del 28/10/2015 con la quale é stata nominata la Commissione esaminatrice del concorso suddetto; 

VISTI i verbali n. 1,2,3e4 ed i relativi allegati redatti dalla Commissione esaminatrice che costituiscono parte integrante del presente prowvedimento, dai quali risulta che i candidati : Giuseppe POMPE], Maria cristina) FARINA,Domenico CATARELLA, Rosanna CURINGA,Gianpaolo VACCARELLA, Giuseppina MAGGIO non si_ sono presentati a sostenere la prova d’esame, come si evince dal foglio firma che si allega quale parte integrante al presente provvedimento, e sono dichiarati assenti; 

ACCERTATA la regolarita delle procedure concorsuali; 

ATTESO che, sulla base delle risultanze concorsuali la Commissione Esaminatrice ha formulato la seguente graduatoria: 

Nome e Cognome Masia punteggio titoli solani totale 

1 Biundo Rosanna 25/08/1964 13,4600 20 33,4600 2  Sammartano Sergio 27/02/1978 9,7500 20 29,7500 3 Bruno Rosaria 17/05/1965 13,3000 15 28,3000 4 Barrera Tommaso 18/08/1979 8,0600 20 28,0600 5 Abbene Anna Maria 01/11/1977 7,7800 20 27,7800 6 Saputo Serena 15/11/1980 7,3100 20 27,3100 7 Di Bona Alessandro 14/03/1976 9,0117 18 27,0117 8 D'Aguanno Gisella 18/03/1980 6,4557 20 26,4557 9 Buttacavoli Maria 18/02/1982 6,0100 20 26,0100 10 Randazzo Stefania 18/12/1979 7,1917 18 25,1917 11. Adragna Floriana 14/11/1982 4,9134 20 24,9134 12 Anastasi Domenico 03/06/1974 10,6423 14 24,6423 13 Camarda Gaetana 30/12/1980 6,6350 5 18 24,6350 14 Saladino Vita Anna 10/05/1976 9,5500 14 23,5500 15 Faraci Giovanni 27/07/1983 3,1600 20 23,1600 16 D'Alcamo Alberto 04/05/1983 3,0704 20 23,0704 17 Gulotta Paolo 15/10/1977 5,9650 16 21,9650 18 Aguglia Gabriella 14/05/1983 2,8600 19 21,8600 19 Chianetta Daniela 13/07/1983 3,3000 18 21,3000 20 Conigliaro Roberta 21/04/1980 4,1900 17 21,1900 21 Clemente Giuseppe 02/02/1979 2,8133 17 19,8133 Pizzo Giuseppina 
22 Maria 20/12/1972 3,4800 16 19,4800 23 Patti Valentina 24/04/1984 3,3000 16 19,3000 24 Di Giovanni Silvia 04/01/1983 4,2300 15 19,2300
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35 

36 

37 

38 

39 

Raffa Alessandro 

Orlando Giuseppina 

Pompei Giuseppe 

Farina Maria Cristina 

Catarella Domenico 

Curinga Rosanna 

Vaccarella Gianpaolo 

Aglialoro Claudia 

Gullo Roberto 

Inviati Angela 

Lo Piccolo Clotilde 

Maggio Giuseppina 

Rapisarda Salvatore 

Sposito Nunzia 

Vassallo Laura 

25/07/1972 

14/09/1981 

30/01/1968 

02/11/1977 

11/01/1980 

05/05/1982 

12/08/1971 

03/06/1974 

04/11/1977 

17/07/1981 

29/11/1983 

09/09/1982 

14/05/1976 

17/02/1974 

24/07/1971 

sf 

4,9233 
4,7000 

12,7800 
10,3500 
7,7000 
5,8000 
4,2000 
6,1000 
4,0250 
5,1629 

—— 3,3000 
®  3,3100 

5,7100 

Assente 

Assente 

Assente 

Assente 

Assente 

non idoneo 

non idoneo 

non idoneo 

non idoneo 

assente 

non idoneo 

10,2606 non idoneo 

2,7000 non idoneo 

RITENUTO di dover approvare gli atti della selezione di cui sopra; 

18,9233 

18,7000 

RITENUTO, altresi, di dare atto che la graduatoria, di che trattasi,sara utilizzata alla scadenza dei contratti 
in essere, e/o nel caso di nuovi affidamenti di incarichi e/o sostituzioni di personale medico presso la U.O.C. 
di medicina e chirurgia di accettazione e urgenza del P.O. Civico, 

Dato atto della regolarita della istruttoria della relativa pratica e della conformita della presente 
proposta alla normativa vigente che disciplina la materia trattata 

APPROVARE gli atti della 

PROPONE di 

selezione pubblica titoli e colloquio per la formulazione di una 
graduatoria per il conferimento di incarichi a tempo determinato e/o sostituzione di personale 
assente di dirigente medico nella disciplina di medicina e chirurgia di accettazione e urgenza del 
P.O. Civico, di questa Azienda e la relativa graduatoria di merito cosi formulata: 
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Nome e Cognome 

Biundo Rosanna 

Sammartano Sergio 

Bruno Rosaria 

Barrera Tommaso 

Abbene Anna Maria 

Saputo Serena 

Di Bona Alessandro 

D'Aguanno Gisella 

Buttacavoli Maria 

Randazzo Stefania 

Adragna Floriana 

Anastasi Domenico 

Camarda Gaetana 

Saladino Vita Anna 

Faraci Giovanni 

D'Alcamo Alberto 

Gulotta Paolo 

Data di 

Nascita 

25/08/1964 

27/02/1978 

17/05/1965 

18/08/1979 

01/11/1977 

15/11/1980 

14/03/1976 

18/03/1980 

18/02/1982 

18/12/1979 

14/11/1982 

03/06/1974 

30/12/1980 

10/05/1976 

27/07/1983 

04/05/1983 

15/10/1977 

punteggio titoli 

13,4600 
9,7500 

13,3000 
8,0600 
7,7800 
7,3100 
9,0117 
6,4557 
6,0100 
7,1917 
4,9134 

10,6423 
6,6350 
9,5500 
3,1600 
3,0704 
5,9650 

punteggio 

colloquio 

20 

20 
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20 

20 

20 

18 

20 

20 

18 

20 

14 

18 

14 

20 

20 

16 

totale 

33,4600 

29,7500 

28,3000 

28,0600 

27,7800 

27,3100 

27,0117 

26,4557 

26,0100 

25,1917 

24,9134 

24,6423 

24,6350 

23,5500 

23,1600 

23,0704 

21,9650



18 Aguglia Gabriella 14/05/1983 2,8600 19 21,8600 
19 Chianetta Daniela 13/07/1983 3,3000 18 21,3000 

20 Conigliaro Roberta 21/04/1980 4,1900 17 21,1900 

21 Clemente Giuseppe 02/02/1979 2,8133 17 19,8133 
Pizzo Giuseppina 

22 Maria 20/12/1972 3,4800 16 19,4800 

23 Patti Valentina 24/04/1984 3,3000 16 19,3000 

24 Di Giovanni Silvia 04/01/1983 4,2300 15 19,2300 

25 Raffa Alessandro 25/07/1972 4,9233 14 18,9233 

26 Orlando Giuseppina 14/09/1981 4,7000 14 18,7000 

27 Pompei Giuseppe 30/01/1968 12,7800 Assente - 

28 Farina Maria Cristina 02/11/1977 10,3500 Assente - 
29 Catarella Domenico 11/01/1980 7,7000 Assente . 

30 Curinga Rosanna 05/05/1982 5,8000 Assente - 

31 Vaccarella Gianpaolo 12/08/1971 4,2000 Assente - 

32 Aglialoro Claudia 03/06/1974 6,1000 non idoneo Vv - 
33 Gullo Roberto 04/11/1977 4,0250 non idoneo . - 
34 Inviati Angela 17/07/1981 5,1629 non idoneo - 
35 Lo Piccolo Clotilde 29/11/1983 3,3000 non idoneo - 
36 Maggio Giuseppina 09/09/1982 3,3100 assente - 
37 Rapisarda Salvatore 14/05/1976 5,7100 non idoneo - 
38 Sposito Nunzia 17/02/1974 10,2606 non idoneo - 
39 Vassallo Laura 24/07/1971 2,7000 non idoneo - 

2. DARE ATTO che la graduatoria, di che trattasi,sara utilizzata alla scadenza dei contratti in essere, 
e/o nel caso di nuovi affidamenti di incarichi e/o sostituzioni di personale medico presso la U.O.C. di 
medicina e chirurgia di accettazione e urgenza del P.O. Civico. 

3. DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta onere di spesa aggiuntiva a carico del 
b.e.p. corrente. 

4. CURERA’ l'esecuzione del presente provvedimento, il servizio Risorse Umane, Sviluppo 
Organizzativo, Affari Generali. 

5. MUNIRE il presente provvedimento della clausola di immediata esecutivit 
n°30 del 30/11/1993). 

a,( art.53 comma 2 L.R. 

\ 

IL DIRETTORE S.0.C. IL DIRIGENTE U.O.S. 

Sul presente atto viene espresso 

parere 



IL DIRETTORE GENERALE 

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta; 

preso atto dei i pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario; 

1 ritenuto di condividerne il contenuto; 

assistito dal segretario verbalizzante, 

DELIBERA 

di approvare la superiore proposta, che qui s’ifttende integralmente riportata e trascritta, per come 

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente 

IL DIRE TORE GENERALE 

Il Segretarjo fees 



PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/1 1/1993, in 
copia conforme all’originale é stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico dell’?A.R.N.A.S. a 
decorrere dal giorno _? 4 GEN. 206 e che, nei 15 giorni consecutivi successivi: 

C1 Non sono pervenute opposizioni 

C1 Sono pervenute opposizioni da 

rat Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

(_Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e 
divenuta 

ESECUTIVA 

[1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6. 

[1] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.RY30/93 art. 53 comma 7, 
~ 

A IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA 

Estremi riscontro tutorio 
Delibera soggetta a controllo 

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n. 

Si attesta che l’Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione 

ha pronunciato l’approvazione con atto n. del come da allegato 

ha pronunciato I’annullamento con atto n. del come da allegato 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n. 

Notificata in Archivio il Prot. n.. 

Il Responsabile Ufficio Atti Deliberativi 
Dott.ssa Paola Vitale 

Altre annotazioni 


